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 بلوبانک سامان با شعار  »۱۰۰ میلیارد تومان برای همه و ۱۰ میلیارد 
تومان برای یکی« از هفته‌ی گذشته کاربران خود را به یک بازی دعوت 
کرده و در این بازی برای هر کاربر ۹ ماموریت در نظر گرفته است. 
با انجام این ماموریت‌ها و رد شدن از خط پایان، هم ۳۸۰ هزار تومان 
جایزه‌ی نقدی می‌گیرید هم و شانس برنده شدن جایزه‌ی بزرگ ۱۰ 

میلیارد تومانی را دارید.
برای شروع بازی و شرکت در آن، تنها کافی است که حساب بلو 
داشته باشید. با ورود به اپلیکیشن بلوبانک سامان وارد صفحه پروفایل 
می‌شوید و از آنجا با ورود به بلوکلاب با کارت‌هایی مواجه می‌شوید که 
ماموریت‌های شما روی آن مشخص شده است. هر کاربر ۳ کارت دارد 
که روی هر کدام از کارت‌ها، ۳ ماموریت برای او مشخص شده است؛ 
ماموریت‌هایی که در نتیجه استفاده از ویژگی‌های مختلف اپلیکیشن بلو به 

پایان می‌رسند. به همین سادگی.
بازی با یک کارت شروع می‌شود؛ همان آغاز کار هم فقط ماموریت‌های 
یک کارت به کاربران نشان داده می‌شود و کنار هر ماموریت یک دایره 
کوچک قرار دارد. برای اینکه بدانید برای هر ماموریت تعیین شده باید 
دقیقا چه کاری انجام دهید، کافی است روی کارت مورد نظر ضربه بزنید 
تا صفحه جدیدی باز شده و توضیحات دقیق مربوط به جایزه به پایان 
رساندن آن کارت و همچنین جزییات و قوانین مربوط به ماموریت‌ها به 
شما نشان داده شود. با انجام هر ماموریت، کنار آن ماموریت یک »تیک« 
می‌خورد؛ دقت داشته باشید که بعد از انجام ماموریت برای خوردن تیک 

باید چند دقیقه‌ای صبر کنید.
نکته اینجاست که انجام ماموریت کارت‌های بعدی تنها در صورتی 
ممکن است که کاربر، ماموریت‌های کارت قبلی را به اتمام رسانده باشد؛ 
توجه کنید که ماموریت‌های هر کارت به صورت رندوم برای کاربران 
بلویی در نظر گرفته شده و به همین دلیل هم ممکن است ماموریت‌های 
هر فرد با فرد دیگر کاملا متفاوت باشد اما درجه سختی ماموریت‌ها با هم 
برابر است. اگر برای انجام ماموریتی، نیاز به توضیح دارید، روی کارت بازی 

کلیک کنید و توضیحات بیشتر را بخوانید.
برای به پایان رساندن بازی و البته وارد شدن به قرعه‌کشی ۱۰ میلیارد 
تومانی، حتما باید همه ماموریت‌های هر سه کارت به پایان رسیده باشد؛ 
یعنی شما باید هر ۹ ماموریتی که برایتان تعیین شده را به طور کامل انجام 

دهید تا کنار همه این ماموریت‌ها تیک انجام شدن خورده باشد.

جایزه‌ ۱۰ میلیارد تومانی بلوبانک از آنچه می‌بینید به شما نزدیک‌تر است
ماموریت ولی ممکن

 هوش مصنوعی و بازیافت بتن
 مسیر روایت

 

سعید آقایی

رســول هنرمند، جهان‌بخش ســلطانی، 
فریدون ســورانی، احمد اشــرفیان، سید 
محسن طباطبایی و ده‌ها هنرمند و فرهیخته 
دیگر مهمانــان برنامه‌ای یــک رونمایی 
کتاب بودند. رونمایی از کتابی که نویسنده 
او شــانزده سال پیش، روی در نقاب خاک 
کشیده است. نویسنده رفته است و اکنون دخترش که راه او را 
ادامه داده است، همت کرده و کار پدر را منتشر کرده است. استاد 
ابراهیم کریمی هسنیجه که بین ۱۹ اردیبهشت ۱۳۳۵ تا ۱۸ 
آذر ۱۳۸۷ هنرمندانه زیست و هنرمندان بسیاری را پرورش داد. 
آئین رونمایی از نمایشنامه عاشورایی بوی سیب، به قلم زنده‌یاد 
استاد ابراهیم کریمی هسنیجه پنجشنبه هشتم آذر برگزار شد. 
وجیهه کریمی دختر اســتاد و گردآورنده اثر بوی سیب در این 
آئین اظهار کرد: در مسیر جمع‌آوری و تنظیم آثار از همراهانم 
کمال تشــکر و قدردانی را دارم؛ با کمک این عزیزان بود که 
موفق شــدیم قریب به ۲۰ اثر از پدرم را به مرحله آماده‌سازی 
و چاپ برســانیم. پدرم آثار بسیار زیادی دارد، آثاری که برخی 
مفقود شده‌اند، برخی ناقص به دست ما رسیده‌اند و برخی دیگر 
که به طور کامل از ایشــان به‌جای‌مانده است، تعداد آثاری که 
به کمال و صحت از ایشــان برجای‌مانــده نزدیک به ۲۰۰ تا 
۳۰۰ اثر نمایشــنامه و پژوهش است که آثار تنظیم شده این 
تعداد را از ســایت نثر رخدیس به‌صورت برخط و یا با سفارش 
به‌صورت چاپی می‌توان تهیه کرد. همچنین در حاشیه این آئین 

رونمایی بخشی از نمایش فاخر »سوگ سیاوش« استاد ابراهیم 
کریمی هسنیجه بازآفرینی و برای دوستداران آن استاد به اجرا 
درآمد. در این ســتون از پرسه زنی، گردشگری و روایت شهر 
بسیار سخن گفتیم. جا دارد که دوستداران هنر تئاتر و نمایش، 
مسیرهای گردشگری روایی و نمایشی را در اصفهان تعریف 
کنند. مسیرهایی که در آن می‌توان به مراکز نمایشی که هنوز 
باقی‌مانده و یا می‌توان جای آن را پیدا کرد، ســری زد و در آن 
تاریخ نمایش شهر را روایت کرد. این مسیرها حتی می‌تواند بر 
اساس هنرمندان شاخصی چون استاد ابراهیم کریمی هسنیجه 

نیز تعریف شود. تورهایی مثل با این نام که دنبال ردپای استاد 
کریمی، مکان‌هایی که او در آن فعالیت داشــته را طی کرد و 
با گوشه‌ای از کارنامه کاری او آشنا شد. تورهایی که می‌تواند 
همراه با نمایش گوشه‌هایی از برخی از آثار استاد نیز همراه باشد. 
یادمان باشد مسیرهای خلاقانه، امتیازهای ناب و دست‌اولی را 
برای گردشگری می‌تواند به همراه داشته باشد. تاریخ فرهنگ 
اصفهان باوجود ذخایر بزرگ فرهنگی مانند حضور این استاد، 
می‌تواند در بســیاری از زمینه‌ها، بــه فرصت‌های نابی برای 

حرکت‌های تازه و بدیع تبدیل شود.

 وزیر میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری با بیان اینکه 
مختلف  نقاط  در  خارجی  گردشگر  فعال جذب  دیپلماسی 
جهان آغاز شد، گفت: هدف نخست ما کشورهای حوزه نوروز 
است که سفر به آذربایجان و ازبکستان به همین منظور انجام 
صورت گرفت.  به گزارش ایرنا، سیدرضا صالحی‌امیری با 
تأکید بر اینکه دولت آگاهانه با مفهوم وفاق آغاز شده است، 
اظهار کرد: تلاشمان آن است که این موضوع به شعار تبدیل 
نشود، وفاق یعنی صداقت، شرافت و توافق جمعی برای حل 

مشکلات و عبور از موانع است. 
او با بیان اینکه دولت وفاق باید مردم‌گرا باشد و از طرفی 
نه  و  اشتغال  نه  منازعه  در  افزود:  باشد،  داشته  ملی  نگاه 
گردشگری شکل نمی‌گیرد و هر مسئولی که درد مردم را 

ندارد ضد وفاق است؛ وفاق در سایه عدالت شکل می‌گیرد. 
وزیر میراث‌فرهنگی با تأکید بر اینکه رفع مشکلات کار اصلی 
ما است، گفت: ما باید گردشگر را در خارج از ایران جذب 
کنیم؛ در همین راستا دیپلماسی فعالی را آغاز کردیم و هدف 
نخست ما کشورهای حوزه نوروز است که سفر به آذربایجان 

و ازبکستان به همین منظور انجام شد. 
صالحی امیری با اشاره به اینکه در هدف دوم نگاه ما به 
کشورهای حوزه خلیج‌فارس است و در حال گفت‌وگو برای 
بازسازی روابط هستیم، ادامه داد: اهداف دیگر ما هند، چین 
افزایش  در گردشگری خارجی  ما  تا سهم  است  ترکیه  و 
یابد. وزیر میراث‌فرهنگی گفت: برای اینکه بتوانیم بعد از 
بسترسازی حضور گردشگران به کشور، میزبانی شایسته‌ای 

ایجاد  باید زیرساخت‌های مناسبی در کشور  باشیم  داشته 
کنیم، از ترابری زمینی و هوایی گرفته تا هتل‌ها و اقامتگاه‌ها 
را  دریا  نباید  اینکه  بر  تأکید  با  او  هستند.  مدنظر  همگی 
فراموش کنیم و باید توسعه سرمایه‌گذاری در این حوزه اتفاق 
بیفتد، افزود: اراده نظام و دولت توسعه اقتصاد دریامحور است 
و برای شکل‌گیری اقتصاد دریایی باید در ساحل، امکانات 
مناسب شکل بگیرد. وزیر میراث‌فرهنگی با تأکید بر اینکه 
باید با همدلی به یک راهبُرد کارآمد حل مسائل مردم و 
رضایت‌مندی برسیم، ادامه داد: تلاش می‌شود کمیته‌ای با 
حضور وزرای مختلف و مرتبط حوزه گردشگری شکل بگیرد 
و مشکلات در خود دولت مرتفع شود. مجلس نیز با ما همراه 

است و اراده مجلس کمک به دولت است.

اصفهان گرد - 198

 آغاز دیپلماسی فعال جذب گردشگر خارجی

فرایند  در  مصنوعی  هوش  از  بهره‌گیری  با  محققان   
جداسازی و بازیافت بتن نه‌تنها هزینه‌ها را کاهش می‌دهند، 
بر  مثبتی  تأثیرات  و  داده  افزایش  را  بتن  مقاومت  بلکه 

محیط‌زیست دارند.
 به گزارش ایمنا، ژاپن با پیاده‌سازی فناوری‌ها و روش‌های 
نوین، تلاش کرده است تا ویژگی‌های مکانیکی بتن‌های 
بازیافتی را بهبود بخشد که شامل استفاده از افزودنی‌های 
مختلف  انواع  است،  تقویت‌کننده  فرایندهای  و  خاص 
افزودنی‌های شیمیایی برای بهبود عملکرد مکانیکی و دوام 
بتن‌های بازیافتی مورداستفاده قرار می‌گیرند. این افزودنی‌ها 
می‌توانند خواصی همچون مقاومت فشاری، مقاومت در برابر 
آب و مقاومت در برابر یخ‌زدگی را بهبود بخشند، استفاده از 
فیبرهای فلزی یا پلیمری به‌منظور افزایش مقاومت کششی و 
کاهش ترک‌خوردگی در بتن‌های بازیافتی به کار می‌رود این 
امر موجب افزایش طول عمر و کارایی سازه‌های بتنی می‌شود، 
همچون سایر صنایع، استفاده از فناوری‌های پیشرفته در خطوط 
تولید به بهبود کیفیت بتنی که با استفاده از مواد بازیافتی ساخته 
شده است کمک می‌کند این فناوری‌ها شامل دستگاه‌های 
پیشرفته برای خردکردن و طبقه‌بندی مواد بازیافتی است. 
بتن‌های تقویت شده و بازیافتی در ژاپن کاربردهای متعددی 
دارند از جمله در ساخت جاده‌ها، ساختمان‌های مسکونی و 
زیرساخت‌های عمومی، دولت ژاپن نیز پروژه‌های متعددی را 
برای حمایت از تحقیقات در زمینه مواد سازگار با محیط‌زیست 
و کاهش استفاده از منابع طبیعی جدید راه‌اندازی کرده است. 
باوجود مزایای آشکار، چالش‌هایی همچنان وجود دارد که باید 
مدنظر قرار گیرند؛ نبود یکنواختی در کیفیت مواد بازیافتی و 
نیاز به استانداردسازی فرایندهای تولیدی از جمله این چالش‌ها 
خواص  بهبود  برای  بیشتری  تحقیقات  نتیجه،  در  هستند 
بتن‌های بازیافتی و یافتن بهترین راهکارها برای استفاده از 
آن‌ها در پروژه‌های مختلف لازم است. شرکت دانش‌بنیان 
ایرانی با دستیابی به فنّاوری تولید آجرنسوز و بتن بازیافتی پای 
در عرصه تولید و تأثیرگذاری در بازار ساخت‌وساز گذاشته است. 
باتوجه‌به افزایش ضایعات و نخاله‌های ساختمانی و کمبود منابع 
اولیه و مواد معدنی، بازیافت کمک شایانی به جلوگیری از رشد 
قیمت مصالح و افزایش قیمت مسکن خواهد داشت. استفاده 
از بتن‌های بازیافتی و تقویت شده نه‌تنها به حفظ منابع طبیعی 
و کاهش اثرات زیست‌محیطی کمک می‌کند، بلکه گامی مهم 
در راستای توسعه پایدار در صنعت ساخت‌وساز است. ایران با 
بهره‌گیری از فنّاوری‌های پیشرفته و سیاست‌های حمایتی، 
می‌تواند الگویی برای سایر کشورهای جهان در این زمینه 

باشد. محمد نامدار مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان اظهار کرد: 
اولین گام در فرایند بازیافت بتن، جداسازی ضایعات است 
ضایعات بتن شامل مواد مختلفی است که به نسبت‌های 
متفاوتی وجود دارند و همواره یکنواخت نیستند محققان با 
استفاده از هوش مصنوعی و فنّاوری‌های پیشرفته، سیستمی 
طراحی کرده‌اند که قادر به تشخیص و جداسازی مواد مختلف 
از یکدیگر است این سیستم با ثبت تصاویر و پردازش آن‌ها، 
جنس‌های مختلف را شناسایی کرده و ضایعات را به‌صورت 
دقیق جداسازی می‌کند. او افزود: در فرایند بازیافت بتن دو 
روش اصلی مورداستفاده قرار می‌گیرد در روش اول، تمامی 
ضایعات به‌صورت یکدست خرد شده و بدون جداسازی کامل 
مواد، مورداستفاده قرار می‌گیرند. در این روش، تنها خاک و مواد 
ارزشمند جدا می‌شوند و باقی‌مانده ضایعات به‌صورت خرد شده 
و یکنواخت برای تولید بتن جدید مورداستفاده قرار می‌گیرد. 
روش دوم شامل جداسازی کامل مواد از یکدیگر است در این 
روش تمامی مواد ضایعات به‌صورت دقیق جداسازی شده و 
سپس به‌صورت جداگانه خرد و پردازش می‌شوند این روش 
به‌خصوص در پروژه‌هایی که نیاز به‌دقت و کیفیت بالاتری 
دانش‌بنیان  شرکت  مدیر  می‌گیرد.  قرار  مورداستفاده  دارند، 
گفت: یکی از جنبه‌های مثبت بازیافت بتن با استفاده از هوش 
مصنوعی، افزایش مقاومت بتن است. محققان با استفاده از 
طرح‌های مختلف و پردازش‌های پیشرفته، توانسته‌اند مقاومت 
بتن بازیافتی را بهبود بخشند نتایج نشان می‌دهد که مقاومت 
فشاری بتن بازیافتی تا ۲۰ درصد و مقاومت کششی آن تا 
۳۰ درصد افزایش‌یافته است این نتایج نشان‌دهنده موفقیت 

بزرگ در زمینه بازیافت بتن و استفاده بهینه از منابع است. 
نامدار بیان کرد: محققان در فرایند بازیافت بتن، از استانداردهای 
روز دنیا استفاده کرده‌اند آن‌ها با تمرکز بر آئین‌نامه‌های خارجی 
همچون آئین‌نامه )ASDM H2(، توانسته‌اند به نتایج بهتری 
دست یابند. استفاده از این استانداردها به محققان کمک کرده 
تا کیفیت و مقاومت بتن بازیافتی را بهبود بخشند و نتایجی بهتر 
از آئین‌نامه‌های موجود را به دست آورند. او ادامه داد: یکی دیگر 
از دستاوردهای مهم محققان در زمینه بازیافت مواد ساختمانی، 
تولید آجرنسوز است این آجرها با استفاده از مواد بازیافتی تولید 
دارند،  را  تا ۸۰۰ درجه  بالا  دماهای  توانایی تحمل  و  شده 
همچنین این آجرها دارای دانسیته‌ای بین سه و نیم تا چهار 
هستند که نشان‌دهنده مقاومت بالای آن‌هاست. این نوآوری 
می‌تواند تحولی بزرگ در صنعت ساخت‌وساز و تولید مصالح 
ساختمانی ایجاد کند. مدیر شرکت دانش‌بنیان خاطرنشان 
کرد: بازار هدف بتن بازیافتی شامل شهرداری‌ها، شرکت‌های 
شرکت‌های  و  طراحی،  و  مشاور  شرکت‌های  ساختمانی، 
محیط زیستی است این شرکت‌ها می‌توانند از بتن بازیافتی 
با مقاومت بالا و هزینه کمتر در پروژه‌های خود استفاده کنند، 
همچنین بازیافت ضایعات ساختمانی و استفاده مجدد از آن‌ها 
می‌تواند به حفظ محیط‌زیست کمک کرده و تأثیرات مخرب 
ضایعات را کاهش دهد. نامدار تصریح کرد: محققان با همکاری 
شرکت‌های محیط زیستی، مشاوره‌های لازم را برای کاهش 
ضایعات و بهبود فرایند بازیافت ارائه می‌دهند این همکاری‌ها 
می‌تواند به کاهش تولید ضایعات ساختمانی و استفاده بهینه از 

منابع کمک کند. 


